illoz quorum nullam ex spū suo
poterat rōem attingere Ut regi-
na saba respectu sapientie salomo-
nis Illec alio modo dicitur defi-
ctio spū/vitato nomine in psal-
mis et canticis Sic em̄ canit̄ in psa-
de sanctis Miranē et deficitū in e-
um quē p̄spicuit Illeāc xps nota-
bat cū dixit Nisi quis abnegau-
rit semet ipm̄ non p̄t me esse disci-
pul̄ Quia n̄i q̄sq; a semet ipo de-
ficiat exponit gregor̄ ad illū q̄
sup̄ ipm̄ est non a p̄inquit hanc
ap̄lus noiat captiuatiōem intelle-
ct̄ in obsequiū xpi Sub h̄ tropo
dicitur monachi sine voluntate
nec h̄fe velle vel nolle Locat̄ ali
q̄i stupor vel extasis consurgens
ex admiratiōe vehementi rei cui
causa penit̄ ignoratur fīm dama-
scenū Erat q̄rto maria sub spiri-
tu dum aie sue h̄ est portiōis infe-
rioris olationib̄ intēdebat.

Discipul̄ Eia ho non ē mirabi-
lis expositiō talis q̄ puerl. etiam
poss̄ inculcat̄ Mgr̄ Itaqz sapi-
entia est q̄ abscondita p̄durit in
lucem p̄ quā fit doctrina pruden-
tū facilis. dū confusa discriminat
et distinguit. dūqz vaga inordina-
ta et obscura resolut ad pauca p̄
spicua. Discipul̄ Quia rōe fiūt
ista? Mgr̄ N̄imiz p̄ logicā q̄ iō
dicitur ad oīm methodoz̄ princi-
pia viā h̄is. Discipul̄ Quid
agis de logica q̄m studiosi nostri
tpis vilez h̄st terministā irriden-
tes eo q̄ oia referat ad terminos

Nos inq̄unt rem inq̄rim̄ ad rem
imus. q̄d ad nos de ēminis? Ma-
gister Grauissime r̄st talib̄ olim
preceptor noster inclit̄ sic fuit et
est in plurimis q̄ se gratis inuol-
uit cura erroz inextricabilibus
modis q̄s sola scit et h̄t logica re-
solue diffiniēdo diuidēdo ēmino-
rū deniqz q̄tatiōes cū modis si-
gnificādi viuacit̄ exponēdo. Nec
nō sophismatū palogisatiōes fa-
tasticas detegēdo Discipulus
Sufficēt ergo scire logicaz p co-
gnitione metaphysice soli aut the-
ologie nec esset pscrutatiōe pluri-
opus Mgr̄ falleris q̄m logica
nō dat cognitiōez sciētiaz hm̄i
h̄ expedit iter modis certis q̄ ve-
nitur ad eas Docet insup̄ modū
explicatiōis.ceptuū subtiliū. cir-
ca res ipsas tā diuinās q̄ natu-
rales tā in cogitatōib̄ q̄ in affe-
ctiōib̄ quē explicare difficillimuz
est imo nec plene possibile si logi-
ca cū grāmatica defuerit q̄s ad
h̄ officiū sumi viri metaphysici et
physici reppererūt Aristoteles p̄ci-
pue Illeāc opinor esse cām erroris
hoīm deuotioni se dare putatiūz
sine logica et metaphysica sicut ho-
mīnes sicut sele. duz nesciūt apud
se concept̄ habitos. presertim af-
fectuales resolute et min̄ p̄fit ad
extra h̄bis cōuenientib̄ exponere:
vñ se ipos sophisticat̄ et alios vel
nō instruūt vel decipiūt. exptus
centies et centies loq̄r. Ecce duz
audiūt q̄ marie spūs exultauit in